

DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE MOTUCA

Conforme Lei Municipal nº 912, de 05 de março de 2024

www.motuca.sp.gov.br

Terça-feira, 23 de julho de 2024

Ano I | Edição nº 49

Página 1 de 2

SUMÁRIO

Poder Executivo		
Concursos Públ	icos/Processos Seletivos	
Convocação		

EXPEDIENTE

O Diário Oficial de Motuca, veiculado exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das entidades da Administração Direta e Indireta deste Município, sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Motuca poderão ser consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço eletrônico: www.motuca.sp.gov.br

As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Motuca

CNPJ 68.319.987/0001-45 Rua São Luiz, 111 - Centro Telefone: (16) 3348-9300 Site: www.motuca.sp.gov.br

Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/motuca



Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP n° 2.200-2, de 2001 e Lei 14.063, de 2020

O Município de Motuca garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site www.motuca.sp.gov.br

Compilado e também disponível em www.motuca.sp.gov.br e www.imprensaoficialmunicipal.com.br/motuca



DIÁRIO OFICIAL

MUNICÍPIO DE MOTUCA

Conforme Lei Municipal nº 912, de 05 de março de 2024

Terça-feira, 23 de julho de 2024

Ano I | Edição nº 49

Página 2 de 2

PODER EXECUTIVO

Concursos Públicos/Processos Seletivos

Convocação

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Motuca/SP torna pública e oficializa a presente "ERRATA" ao cargo de desistência do Processo Seletivo 001/2023, publicado neste Diário Oficial na data de 18 de julho de 2024.

A Prefeitura Municipal de Motuca por intermédio do seu Prefeito Municipal comunica a **DESISTÊNCIA** do candidato abaixo relacionado. Sua convocação foi publicada neste Diário Oficial na data de 15 de julho de 2024.

O candidato não se apresentou no prazo, nos termos do item 12.3.2 do Edital do Processo Seletivo 001/2023.

12.3.2- Perderá os direitos decorrentes da aprovação o candidato que não comparecer na data, horário e local estabelecido pela Prefeitura Municipal de Motuca, munido dos documentos constantes do Edital, indispensáveis à atribuição de classes/aulas.

ONDE SE LÊ:

PROFESSOR DE ED. ARTISTICA - PEB II Classif. Nome 15º EDUARDA LAIS LEMOS

Prefeitura Municipal de Motuca, 23 de julho de 2024. JOÃO RICARDO FASCINELI Prefeito Municipal

A Prefeitura Municipal de Motuca por intermédio do seu Prefeito Municipal comunica a **DESISTÊNCIA** do candidato abaixo relacionado. Sua convocação foi publicada neste Diário Oficial na data de 15 de julho de 2024.

O candidato não se apresentou no prazo, nos termos do item 12.3.2 do Edital do Processo Seletivo 001/2023.

12.3.2- Perderá os direitos decorrentes da aprovação o candidato que não comparecer na data, horário e local estabelecido pela Prefeitura Municipal de Motuca, munido dos documentos constantes do Edital, indispensáveis à atribuição de classes/aulas.

LEIA-SE PROFESSOR DE EDUC. BÁSICA - PEB I Classif. Nome 15º EDUARDA LAIS LEMOS

Prefeitura Municipal de Motuca, 23 de julho de 2024. **JOÃO RICARDO FASCINELI** Prefeito Municipal

ERRATA

A Prefeitura Municipal de Motuca/SP torna pública e oficializa a presente "ERRATA" ao cargo de desistência do Processo Seletivo 001/2023, publicado neste Diário Oficial na data de 22 de julho

de 2024.

A Prefeitura Municipal de Motuca por intermédio do seu Prefeito Municipal comunica a **DESISTÊNCIA** do candidato abaixo relacionado. Sua convocação foi publicada neste Diário Oficial na data de 18 de julho de 2024.

O candidato não se apresentou no prazo, nos termos do item 12.3.2 do Edital do Processo Seletivo 001/2023.

12.3.2- Perderá os direitos decorrentes da aprovação o candidato que não comparecer na data, horário e local estabelecido pela Prefeitura Municipal de Motuca, munido dos documentos constantes do Edital, indispensáveis à atribuição de classes/aulas.

ONDE SE LÊ: PROFESSOR DE ED. ARTISTICA - PEB II Classif. Nome 16º PAULO RIBEIRO DOS SANTOS SOBRINHO Prefeitura Municipal de Motuca, 23 de julho de 2024. JOÃO RICARDO FASCINELI

A Prefeitura Municipal de Motuca por intermédio do seu Prefeito Municipal comunica a **DESISTÊNCIA** do candidato abaixo relacionado. Sua convocação foi publicada neste Diário Oficial na data de 15 de julho de 2024.

O candidato não se apresentou no prazo, nos termos do item 12.3.2 do Edital do Processo Seletivo 001/2023.

12.3.2- Perderá os direitos decorrentes da aprovação o candidato que não comparecer na data, horário e local estabelecido pela Prefeitura Municipal de Motuca, munido dos documentos constantes do Edital, indispensáveis à atribuição de classes/aulas.

LEIA-SE PROFESSOR DE EDUC. BÁSICA - PEB I Classif. Nome 16º PAULO RIBEIRO DOS SANTOS SOBRINHO

Prefeitura Municipal de Motuca, 23 de julho de 2024. JOÃO RICARDO FASCINELI

Prefeito Municipal

Prefeito Municipal